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Tack alla för er anmälan till årets LKF-trofé. Tävlingen är i år populärare än någonsin, 38 
klubbar och 372 åkare har anmält sitt intresse. Som ni förstår kan inte alla dessa få plats, det 
finns helt enkelt inte tillräckligt med timmar på dygnet. 
 
Vi har gjort vårt bästa och har fått in 230 deltagare i de tre tävlingarna. När vi gjort 
prioriteringen av vilka som får plats har vi använt den princip som stod i inbjudan, en åkare 
per klubb och klass i den ordning vi fått in anmälan, därefter åkare två från klubbarna i 
samma ordning o.s.v, (gäller ej arrangörsklubben), vi bifogar en lista över klubbarna i 
anmälningsordning,  
 
Den klass som (som vanligt) är svårast är de båda Ungdom A klasserna. Vi har därför beslutat 
att även ha en Ungdom-A klass i klubbtävlingen. Efter att vi valt ut 14 åkare per klass, till A-
tävlingen, erbjuds nästa 7 på listan per klass att delta i klubbtävlingen, som blir en gemensam 
Ungdom A klass med 14 deltagare. Om man inte vill delta i klubbtävlingen är detta 
naturligtvis helt i sin ordning, vi betalar då tillbaka deltagaravgiften. För dem som istället 
deltar i klubbtävlingen betalar vi självklart tillbaka mellanskillnaden mellan 
anmälningsavgiften för A-tävlingen och anmälningsavgiften för klubbtävlingen. 
 
Åkare som inte kommit med i tävlingen är uppsatta på reservlista, vid återbud erbjuds i första 
hand en annan åkare från samma klubb platsen, och i andra hand åkare från reservlistan. 
 
Vi har också strukit klasser med mycket få deltagare. Detta innebär att det inte blir någon 
klass med Ungdom B pojkar, och inte heller minior A pojkar. 
 
Tänk också på att det inte finns några gratisparkeringar runt våra ishallar. Kontrollera 
skyltningen så ni slipper parkeringsböter. Vi hoppas även i år kunna filma A-tävlingen, DVD-
skivor kan beställas vid tävlingen. 
 
Prisutdelning kommer som förra året att ske på golv efterhand som klasserna slutförts. 
 
Om det finns ytterligare information kommer den att mailas ut och läggas ut på vår hemsida. 
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